○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
値下げの通知

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、当社がこの○月に発売しましたゲームソフト○○は、発売開始より現在に至るまで当初の計画をはるかに上回る販売実績を記録しております。これもひとえに貴社をはじめとする各販売店様のご支援によるものと深く感謝しております。

　つきましては、皆様方のご尽力に報いるべく、仕切値の引下げを実施することと致します。

　新価格につきましては、追って貴社ご担当者様とご相談させていただく所存です。

　これを機に、よりいっそうのご愛顧を賜わりたく、よろしくお願い申し上げます。

敬具